Que, mediante Resolución Gerencial N° 000091-2024- 
GRLL-GGR-PECH, de fecha 19 de abril 2024, se aprobó el Expediente Administrativo de 
Contratación del proceso de Subasta Inversa Electrónica para el “Suministro de 
Cemento Portland Tipo I”, por el monto de S/100,317.64 (Cien mil trescientos 
diecisiete con 64/100 soles) con cargo a la C.P. N° 298; así como se designó al Comité 
de Selección que tendría a su cargo dicho procedimiento de selección; 

Que, como parte de dicho Comité se designó en 
calidad de suplente a la Lic. Adm. Rosa Guadalupe de la Flor Cedano Guadiamos,